
 

 

Spørgsmål og svar fra informationsmøde d. 20 
februar 2024 

Spørgsmål: Er der en grænse for hvor få/mange medlemmer over 65år. 

organisationen skal have for at kunne søge puljen. 

Svar: Der stilles ikke et minimums krav for, hvor mange medlemmer organisationen 

skal have for at kunne modtage støtte for puljen, men tilskuddets størrelse afhænger 

af, hvor mange medlemmer, over 65 år, organisationen har. Det er desuden et krav, at 

organisationen skal være landsdækkende og kan dokumentere dette, se 

vejledningens kapitel 7 Ad) 4. 

 

Spørgsmål: Er de nye regnskabskrav gældende for Puljen for 2023. 

Svar: Regnskabskravene for tilskuddet i 2023 fremgår af tilskudsbrevet.  
Ændringen er dermed først gældende ved regnskabsaflæggelse for 2024 tilskuddet.  
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